20.01.2023 г. № 10
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАНГУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ИНСТРУКТОРОВ-МЕТОДИСТОВ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

В целях упорядочения оплаты труда инструкторов-методистов по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Тангуйского сельского поселения, в соответствии со статьями 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 46 Устава Тангуйского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об оплате труда инструкторов-методистов по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Тангуйского сельского поселения, утверждённое постановлением главы Тангуйского муниципального образования от 25 января 2019 года № 7, следующие изменения:
пункт 6  изложить в следующей редакции:
«6.Должностной оклад работников устанавливается в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Инструктор-методист по физической культуре, спорту и молодежной политике
	4 195

».
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава Тангуйского муниципального образования:
О.М.Башкова